	                                                                                         Приложение № 2
	
	

	                                                                                   к решению Совета депутатов г. Лобня
                                                                                   № 38/761   от   31.05.2007г.
                                                                                  "О внесении изменений и дополнений 
                                                                                  в решение Совета депутатов г. Лобня
                                                                                  "О бюджете города Лобня на 2007 год"

	                                                                                  Приложение № 3  
	
	

	                                                                                  к решению Совета депутатов г. Лобня
                                                                                  "О бюджете города Лобня на 2007год"

                Расходы бюджета г. Лобня на 2007 год по разделам расходов
      функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

	

	Наименование
	Рз
	Всего
	в том числе

	
	
	
	текущие
	капи-тальные

	
	
	
	
	

	Общегосударственные вопросы
	01
	91051,1
	90601,1
	450,0

	Национальная оборона
	02
	1993,0
	1993,0
	-

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	19480,1
	19280,1
	200,0

	Национальная экономика
	04
	5216,0
	5216,0
	-

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	231427,4
	60151,1
	171276,3

	Охрана окружающей среды
	06
	1573,2
	1573,2
	-

	Образование
	07
	343038,8
	309108,2
	33930,6

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	08
	38933,9
	37827,3
	1106,6

	Здравоохранение и спорт
	09
	204066,0
	167711,0
	36355,0

	Социальная политика
	10
	81379,0
	81379,0
	-

	Межбюджетные трансферты
	11
	28085,0
	28085,0
	-

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	
	1046243,5
	803088,8
	243154,7


